Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Профильный лицей №24» города Рубцовска

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68

тел. 2-19-49, 2-19-65, rub-altay@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 06/1                                                                                 «19» января 2017 г.

«Об утверждении Положения о порядке

распределения средств на стимулирование

инновационной деятельности»

В целях стимулирования в 2017 году деятельности педагогических

работников по созданию и внедрению инновационных продуктов,

обеспечивающих современное качество образовательных результатов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке распределения средств на

стимулирование инновационной деятельности между педагогическими

работниками МБОУ «ПЛ №24» г. Рубцовска.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор_______________________О.В. Воронкова